UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng   5  năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 23/5/2022 đến 27/5/2022)
Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ hai
23/5/2022

- Họp giao ban Cán bộ chủ chốt Sở
(Ban Giám đốc, Trưởng/Phó đơn vị)
- Hội nghị cập nhật tiến bộ khoa học kỹ
thuật trong phục vụ sản xuất nông
nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm
2022” (Đ/c Đạt, Văn phòng, QCN,
TKC) (cả ngày)

Làm việc với Thanh tra Tỉnh về
việc công bố Quyết định thanh tra
nội dung liên quan đến Khu Công
nghệ cao công nghệ sinh học (Đ/c
Lộc, Phòng QLK, TKC)

Thứ ba
24/5/2022

- Dự đại biểu Hội đồng nhân tỉnh khóa
X, nhiệm kỳ 2021-2026 tại UBND tỉnh
Đồng Nai (Đ/c Thông, Đ/c Hậu)
- Dự lễ kỷ niệm 30 năm ngày thành lập
Liên minh hợp tác xã tỉnh Đồng Nai tại
Khách sạn The Mira Central Park (Đ/c
Lộc)
- Họp về các nội dung liên quan đến các
đề tài/dự án do Trung tâm Ứng dụng
Công nghệ sinh học thực hiện (Đ/c Đạt,
P.QLK, Thanh tra, Văn phòng, TKC)

Làm việc bình thường

Thứ tư
25/5/2022 Làm việc bình thường

Thứ năm
26/5/2022

Dự lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho các đồng chí ủy viên Ban chấp
hành Đảng bộ tỉnh, đội ngũ cán bộ chủ chốt tỉnh năm 2022 (Học chuyên

đề 1,2,3,4) tại Tỉnh ủy (Ban giám đốc)

Thứ sáu
27/5/2022

Làm việc bình thường Làm việc bình thường

TL.GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giang Vũ Văn

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
D:\VP008-Lichtuan 23.5 –27.05.22/2b

		2022-05-23T10:33:00+0700
	Việt Nam
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:44:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!